
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2801276

Prodej řadového RD, 138 m2, Sadská (okres Nymburk) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Roman Běloušek
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

Prodej domu Sadská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 219957 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Sadská (okres Nymburk), Zvěřínská

Prodej domu Sadská

K prodeji rodinný dům s pozemkem 552m2, který Vám na tomto
pozemku rádi postavíme. Prostorný patrový dům o dispozici 5+kk je
vhodný až pro pětičlennou rodinu a je skvělou volbou při
požadavcích na velký moderní dům. Oscar zaujme svým
funkcionalistickým vzhledem a konstrukčním řešením s důrazem na
světlost interiéru.
Obývací pokoj propojený s kuchyní a jídelnou lze vybavit krbovými
kamny, nebo fotovoltaickým systémem. První patro nabízí velké
pokoje, ložnici a centrální šatnu.
V případě zájmu, mě kontaktujte.

CENA: (za nemovitost) 9 931 904,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 552

Vybavení zahrada

Umístění objektu stará zástavba

Telekomunikace
Telefon
Internet
Vedení PC sítě

Ostatní rozvody Satelit
Kabelová televize

Vybaveno Možno zařídit

Doprava

vlak
dálnice
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2801276

Prodej řadového RD, 138 m2, Sadská (okres Nymburk) - exkluzivně

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Plyn Možno zavést

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Zastavěná plocha (m2) 88

Plocha parcely (m2) 552

Ostatní Bazén
Parkoviště

Užitná plocha (m2) 138

Komunikace asfaltová

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu řadový

2 / 2


